1. Mẫu giấy giới thiệu cử đi học tiếng Việt :
1.1 Mẫu giấy giới thiệu nhà trường cử học sinh, sinh viên đi học:
	SỞ GIÁO DỤC TỈNH.....
TRƯỜNG ........
Số:…./......
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

                                      ......, ngày….tháng….năm .....
GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:………
Nhằm giúp cho học sinh trường ..... có kiến thức thực tế, nâng cao trình độ chuyên môn và làm đề tài khóa học. Nay trường ..... giới thiệu:
Học sinh:…………………..Khóa:………
Ngành:…………………………
Được giới thiệu đến:………………
Địa chỉ:……………………
Về việc:………………………
Kính mong quý công ty tạo điều kiện giúp đỡ cho học viên hoàn thành nhiệm vụ!
	Giấy này có giá trị hết ngày
…./…./…..
Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ THỰC TẬP
……………………………………...

(KÝ TÊN ĐÓNG DẤU)
	TL.HIỆU TRƯỞNG
PHÒNG ĐÀO TẠO

1.2 Mẫu giấy giới thiệu nhà trường cử Người lao động đi học:
	TÊN CƠ QUAN, TC CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: /GGT- .........
	........ , ngày ..... tháng ..... năm 20...

GIẤY GIỚI THIỆU
.................... trân trọng giới thiệu:
Ông (bà):..............................
Chức vụ:.............................
Được cử đến: .......................
Về việc:................................
Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để ông (bà) có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy này có giá trị đến hết ngày........................./.
	Nơi nhận:
Như trên;
Lưu: VT.
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

2. Mẫu giấy giới thiệu cử đi học song ngữ:
	THE NAME OF SCHOOL
(Tên trường học)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence – Freedom – Happiness
———————

	Số/No
	…………, month …… date …… year …….

GIẤY GIỚI THIỆU
LETTER OF INTRODUCTION
Kính gửi/Kindly Attn.: ……..
Nhằm giúp cho học sinh trường ..... có kiến thức thực tế, nâng cao trình độ chuyên môn và làm đề tài khóa học. Nay trường ..... giới thiệu: Ông/Bà: ……..
In order to help school students ..... have practical knowledge, improve professional qualifications and do course topics. Now school ..... introduction: Mr/Ms: ……….
Học sinh:……………..Khóa:……………..
Student:……………..Course:……………………..
Ngành:……………Major:………
Được cử đến: …………
Being assigned to: …………..
Để: …………
For the purpose of:………….
Đề nghị: ………….
We respecfully request: ………….
Hỗ trợ Ông/Bà ………… hoàn thành nhiệm vụ.
To assist Mr/Ms ………… for the task completion.
Giấy giới thiệu này có giá trị từ:…………..
Valid from:…………..
Đến:……….
Until: ………….
Kính mong quý công ty tạo điều kiện giúp đỡ cho học viên của chúng tôi hoàn thành nhiệm vụ!
We hope that your company creates favorable conditions for students to complete their tasks!
Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ THỰC TẬP
COMMENT OF THE INTERNATIONAL UNIT
……………………………………...

	Nơi nhận (Recipients):
– As above;
– Save VT.
	TL. Hiệu trưởng (B.O Principal)
PHÒNG ĐÀO TẠO (Trainning department)

[bookmark: _GoBack]